
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jedlinie-Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój, 
zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jedlinie-Zdroju 
w składzie: 

1. Beata Prokopów – pracownik Centrum Usług Społecznych 

2. Izabela Świderska – przedstawiciel Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

3. Grażyna Stuczeń – pracownik socjalny 

4. Joanna Zarzycka-Żyła - terapeuta 

5. Marcin Surma - psycholog 

§ 2. Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych działa w oparciu o ustawę z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 2151) i wykonuje zadania wynikające powołanej ustawy. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza Miasta Jedlina-
Zdrój lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 98/2020 Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Jedlinie-Zdroju. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0841EBBB-1DAF-41E2-8C17-EA7BF6D1149D. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Zgodnie z art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.) wójtowie (burmistrzowie, 

prezydenci miast) powołują gminne komisje rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności 

inicjujące działania w zakresie określonym w ust. 1 oraz podejmujące czynności zmierzające do orzeczenia 

o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 

lecznictwa odwykowego. W skład gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholowych wchodzą 

osoby przeszkolone w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych (art. 4¹ ust. 4 ustawy 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi). 

 Wprowadzenie nowego zarządzenia w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Jedlinie-Zdroju podyktowane jest zmianą składu osobowego komisji. 

Powołanie Komisji w składzie osobowym powołanym w treści zarządzenia pozwoli na pełną 

realizację zadań Gminy w zakresie wychowania w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

 W związku z powyższym wydanie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

Sporządził:A.M.Polonieska 

Sprawdził: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0841EBBB-1DAF-41E2-8C17-EA7BF6D1149D. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


